
Přihláška ke stravování ve školní jídelně ZŠ Želetice 

 

Příjmení  

Jméno  

Datum narození  

Ročník/MŠ  

e-mail:  

Číslo účtu  

Číslo banky  

Bydliště + číslo popisné  

PSČ  

Telefon na zákonného zástupce  

…………………………………………………… odstřihnout……………………………………………. 

Důležité změny 

č.ú. školní jídelny – 285 998 619/0300 

Stravné lze hradit svolením s inkasem, platby se strhnou ke 20. dni v měsíci. Pokud zákonný 

zástupce není vlastníkem účtu,  uhradí stravu osobně v kanceláři vedoucí ŠJ hotovostí, nejpozději 

poslední pracovní den v daném měsíci. 

Stravné se hradí vždy na měsíc dopředu. Pokud nebude stravné zaplaceno, strávník je automaticky 

odhlášen. 

Strava se přihlašuje pouze přes portál strava.cz. Ve výjimečných případech se dá strava přihlásit 

nebo odhlásit telefonem u vedoucí ŠJ. Objednávky stravy lze měnit každý všední den do 20:00 hod. 

Pokud přihlášené dítě náhle onemocní, může si první den oběd vyzvednout jeho zákonný zástupce 

do jídlonosiče. Další dny po dobu nemoci strávník na stravu nemá nárok. 

Po zřízení svolení s inkasem nezapomeňte poslat vedoucí školní 

jídelny číslo vašeho účtu. Překontrolujte si také dostatečnou výši 

inkasního limitu. 

Zároveň vás žádáme o trpělivost. Zavádíme nový systém a sami se seznamujeme se všemi 

záludnostmi při jeho nastavení. Věříme, že až si vše sedne, bude tato změna ku prospěchu oběma 

stranám. Případné dotazy zodpoví vedoucí ŠJ nebo zástupce ředitele školy. 

Děkujeme za vaši trpělivost. 


	untitled1: 
	untitled2: 
	untitled3: 
	untitled4: 
	untitled5: 
	untitled6: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled9: 
	untitled10: 


